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SUVUN KESÄPOSTIA 2023  

 
Lukemisena   

❖ Viime kesän sukutapaamisesta 6.8.2022 Joentalolla, Tornion Kivirannalla  

❖ Jäsenasiaa 
❖ Tämän kesän tulevasta sukutapaamisesta lauantaina 5.8.2023 Tapahtumakeskus 

Torandassa Tornion Hellälässä, Näätsaarentie 241, 95450 Tornio.  Tutustutaan 

Könönen -Koivupalon suvun Ylimartimon sukuhaaran perhekuntiin ja elämänkulkuihin.  
 

Viime kesänä 6.8.2022 vietimme  sukutapaamista Tornion Kivirannalla, 

Joentalolla  
Tutustuimme Könönen -

Koivupalon suvun 
kantasisarten eli Hannu 
Könösen siskojen Anna 

Greta Vyörykän ent 
Kuuronen/Kuurunen ent 
Nordström os Könönen) ja  

Eva Brita Karppasen eli 
Huuki os Könönen 
sukupolvien elämään..  

 
 
 

 
Anna Greta Vyörykän  (05.12.1833- 27.02.1920) elämänhistoriaa ja jälkipolvia valottivat  Ari 
Maunu, Maija-Liisa Soikkeli, Terttu Tikkala ja Kyösti Vaara. Pikkusisko Eva Brita Karppasen eli 

Huuki os Könönen (29.04.1839- 11.11.1908) perheen ja  jälkipolvien elämänhistoriaa  kuvailivat 
Ari Maunu (tekstinä), Liisa Vanhatalo ja Hannele Salmi. Osa kertomuksista ja valokuvia on 
taltioitu sukuseuran kotisivuille, https://kononenkoivupalo.nettisivu.org/.  Sisaret perhekuntineen 

löydät vuoden 2010 sukukirjasta, aloittaen tutkimisen kirjan sisällysluettelosta  
s. 12-13. 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
Kari ja Terttu Tikkala Maija-Liisa Soikkeli 
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Päivä oli elokuisen lämmin, kera sadekuurojen ja päivä päättyikin ukkossäähän. 
Osallistujia oli kaikkiaan 59 henkílöä; muutama peruutus tuli viime tingassa ja vastaavasti 

muutama osallistuja tuli paikalle ilman ennakkoilmoittautumista. Kokemus ja  yleisön palaute on 
ollut myönteistä.  
Päivä oli onnistunut niin ohjelmaltaan 

kuin taloudellisesti. Puitteiltaan 
Joentalo paikkana historiallisen 
Peräpohjolan Opiston pihapiirissä on 

kaunis, tiloiltaan hyvä isoille 
tapahtumille ja  hinnaltaankin 
edullinen. Maukkaan lounasaterian 

jälkeen siirryimme Niilon saliin 
ohjelmaosuuteemme. Päivän kruunasi 
herkullinen mansikkainen täytekakku 

kahveineen ja arpaonnikin suosi 
sangen monia mukavilla 
palkinnoillaan.  

Yhdessäolo ja sukulaisten tapaaminen oli taasen kovin mukavaa! 
 
Osa läsnäolleista matkasi päivän päätteeksi kimppakyydein kiertoajelulle, Joentalolta Valtatie 

21lle pohjoisen suuntaan. Tutustuimme Alavojakkalassa Seppo Lehdon asuinpaikkaan ja 
perheen elämään, jonka jälkeen pysähdyttiin Alli Lampisen kotitilan tienhaarassa ja lopuksi 
kyläilimme Rauvalassa Ylivojakkalassa, jossa veljekset kertoivat asuinpaikan historiasta ja 

sukupolvien elämästä. 
Kaunis kiitos mahdollisuudesta tutustua asuinpaikkoihin 
ja hyvästä tarjoilusta ja vieraanvaraisuudesta.  

         
Jäsenasiaa ja jäsenmaksu 2023  

Lähetämme tämän Suvun Kesäpostin ja 
pankkisiirtolomakkeen jäsenmaksun maksua 
varten pääosin postitse ja sähköpostilla sitä 
aktiivisesti käyttäville jäsenillemme. Mikäli haluat 
jatkossa saada postin sähköpostiisi, niin ilmoita 
osoitteesi kononenkoivupalo@gmail.com 
Postitustyötämme ja yhteydenpitoa helpottaa 
kovasti, kun pidät ajan tasalla mahdollisesti 
muuttuneen osoitteesi, ilmoittamalla se 

sähköpostitse yllä kerrottuun sähköpostiin tai puhelimitse Toinille, Toini Heikkilä puh 
040 571 6121.  

 
Sukuseuran tilinumero on entinen,  FI 81 5463 0820 028826, kirjoita maksaessasi 
lomakkeen viesti- kohtaan ”jäsenmaksu 2023”. Maksaessasi jäsenmaksun 
useammasta henkilöstä, niin kirjoitathan viestikohtaan heidän nimet. Jäsenmaksu on 
ennallaan 10€ henkilö ja ainaisjäsenmaksu on 100 euroa. Jäsenmäärämme on 177 
henkilöä, uusia jäseniä kevään aikana liittyi mm Ylimartimon sukuhaarasta. Hienoa!  
Kunniajäseniä ovat yli 90-vuotiaat jäsenet eikä heiltä jäsenmaksua peritä. Ole hyvä ja 

maksa jäsenmaksusi 30.6. mennessä! Kiitos     
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 Ja lauantaina 5.8.2023 olet tervetullut sukutapaamiseen   

Tapahtumakeskus Torandaan,Tornion Hellälään kauniissa  jokimaisemassa. 

 

 

 
 
Nyt on vuorossa ”Ylimartimon”  sukuhaaran  asuinpaikkoihin ja sukupolviin & elämäntarinoihin  

tutustuminen. Pietari ja Riikka  Koivupalon perheen neljänneksi vanhin tytär Hilma Auroora 
Ylimartimo os Koivupalo ja Johan Albert Ylimartimo elivat Karungin Martimossa  
 

Heillä oli kaikkiaan 17 lasta; lasten asuinpaikkoina olivat pääosin Karunki, Tornio ja Ylitornio,  
yksi poika Tervolassa ja 1 tytär Haaparannalla.  Kuluva vuosi on myös sukuseuran 30 vuotis-
juhlavuosi, jota vietetään yhdessä ja pidetään myös sääntömääräinen vuosikokous. 

 
 

Ohjelmarunko, alkaen klo 11.30 -    (tarkempi ohjelma jaetaan tilaisuudessa) 

 

Klo 11.30 – 13.00 

Keittolounas ja seurustelua 

Torandan Uittosalissa  - 

vaihtoehtoina kala- ja lihakeitto, 

leipää ja levitettä+ ruokajuomat, 

kahvi/tee sekä keksejä 

jälkiruokana.  

Hinta 10€, alle 12 v lapset 5€ ja 

pienet alle 4v lapset maksutta 

(maksu käteisellä tai kortilla) 
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Lounaan jälkeen jatketaan Uitto-salissa   
 

Klo 13.00 Ohjelmaosuus alkaa Vuosikokouksella   
 
 

Klo 13.30 Ylimartimon sukuhaaran perhekuntien elämäntarinoita  
 

Hilma Aurora Ylimartimo os Koivupalo syntyi 

Tervolassa suurten nälkävuosien jälkeen 27.12.1870. 

Suomessa metsien hyödyntämiseen perustuva 

taloudellinen kehitys oli päässyt vauhtiin v.1857 kumotun 

höyrysahojen perustamiskiellon jälkeen. Tämä ilmeisesti 

osaltaan vaikutti siihen, että Hilma  Aurorasta tuli Johan 

Albert Ylimartimon puoliso.  Albert kiinnitti tyttöön 

huomiota, kun hän  varastoi Kaisajokea pitkin uittamiaan 

puita Kemijoen ja Kaisajoen yhtymäkohtaan.  

Häiden jälkeen Hilma Aurora siirtyi emännäksi Karungin Martimon kylän Ylitaloon, 

jossa asuivat myös Albertin vanhemmat.  Elämä luultavasti poikkesi melkoisesti 

Kemijokivarren elinolosuhteista; pellot olivat pienet ja puuttui nouseva lohi. Martimo 

oli pieni, kahden savun kylä ja naapureihin oli kilometreittäin matkaa. Toisaalta 

kalaa ja riistaa oli runsaasti, mikä muodosti ruokatalouden perusrungon. Tältä 

pohjalta saamme kuulla lisää perhekunnan ja jälkipolvien elämää! 

Klo 15.00 Sukuseuran tarjoamat täytekakkukahvit   

- Tuotemyyntiä, Arvontaa  

 

Ilmoittauduthan mukaan 28.7.2023 mennessä, joko sähköpostilla 

kononenkoivupalo@gmail.com    TAI soittamalla/tekstiviestinä tai whatsapilla 

jommalle kummalle meistä: 

-   Raija Keloneva, puh 040 5071 598 

-   Rauni Räty, puh 040 9659 800 

Ilmoittautuessasi kerro nimesi, osallistujien määrä ja mahdolliset 

erityisruokavaliot, kiitos😊 

  

Tapaamisiin ja hyvää Juhannusta  

& kesäeloa   

   

toivottaa, Sukuseuran hallitus                  
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